
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero
470
Data
09-12-17

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO TERZO RESPONSABILE
GESTIONE CENTRALI TERMICHE

N. 1222 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  nove del mese di dicembre ,nel
proprio Ufficio .

PREMESSO:

Che, necessita individuare una Ditta a cui affidare la per la NOMINA DI TERZO
RESPONSABILE PER LA CONDUZIONE, VERIFICA, DEGLI IMPIANTI DI
RISCALDAMENTO CENTRALI TERMICHE DI PROPRIETA' COMUNALE che,
tale scopo è stata individuata l’impresa Tosoni Sistemi energetici;

RITENUTO, di dover imputare la spesa risultante ai capitoli di bilancio, così come di
seguito specificato:

- Per immobili adibiti a scuole medie, con un importo I.V.A. compresa di E. 150,00 da imputare
titolo 04.02-1.03.02.09.005 ex capitolo 710/2 CIG Z5721405D0:

- Per immobili adibiti a scuole elementari la stella e Avendita per n. 2 centrali, con un importo
I.V.A. compresa di E. 150,89 da imputare titolo 04.02-1.03.02.09.005 ex capitolo 692/4
CIGZ5721405D0 ;

- Per immobili adibiti a scuola materna, con un importo I.V.A. compresa di E. 300,00, da
imputarsi titolo 04.01-1.03.02.09.005 ex capitolo 648/4 CIG Z5721405D0 ;

- Per immobile adibito ad uffici Comunali sito in Cascia Piazza Aldo Moro, con un importo
I.V.A. compresa di E. 300,00 da imputarsi titolo 01.02-1.03.02.09.005 ex capitolo 82/5 CIG
Z5721405D0;

- Per immobili adibiti a palestra Comunale, con un importo I.V.A. compresa di E. 600,00, da
imputare titolo 06.01-1.03.02.09.005 ex capitolo 1776/5 CIG Z5721405D0

- Per immobili adibiti a musei, chiesa S. Antonio e Palazzo Santi siti in Cascia Capoluogo, con
un importo I.V.A. compresa di E. 500,00 da imputare titolo 05.01-1.03.02.09.005 ex capitolo
2216/8 CIG Z5721405D0 ;

Area Lavori Pubblici - N. 470 del 09-12-2017 Pag. 1



RITENUTO:

- di dover, pertanto, assumere gli impegni di spesa, di cui sopra;
- DI dover procedere alla liquidazione delle spese sostenute non appena perverranno le
relative fatture;

VISTO:
Il D. lgs. 267/2000;
L'art.125, comma 11 D.lgs. 163/06
Il vigente regolamento servizi e forniture in economia

D E T E R M I N A

1)  di  assumere  l'impegni  di  cui sopra;
2) di imputare la suddetta  spesa così come specificato in narrativa.
3) di procedere alla liquidazione delle spese sostenute non appena perverranno le
relative fatture.
4) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151,
comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà riportato il visto di
regolarità contabile Apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario.
5) di dare atto, altresì , che la presente determinazione, anche agli effetti della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 giorni
consecutivi.

\

470

Area Lavori Pubblici - N. 470 del 09-12-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to    MARCACCIOLI LUCIA

======================================================================

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE
REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

=====================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 13-02-18 al 28-02-18 Registro Albo pretorio n. 237

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 13-02-18                       F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
MARCACCIOLI LUCIA

Li,

Area Lavori Pubblici - N. 470 del 09-12-2017 Pag. 3


